転 出 届（郵送用）

福岡県遠賀郡水巻町長 様

記入日 令和   年   月   日

届出人署名
※届出人は、異動者自身の中か

らひとりがなってください。

連絡先（電話）
自宅・職場・携帯

その他（     ）
     －     －

 下記のとおり、転出を行いましたので届出ます。

記

転出日 令和   年   月   日

今までの住所 福岡県遠賀郡水巻町

今までの世帯主

これからの住所
〒     －              （都道府県から書いてください）

これからの世帯主

異動者氏名（届出人も含む） 性別 生年月日

 男・女
明・大

昭・平・令
   年  月  日

 男・女
明・大

昭・平・令
   年  月  日

 男・女
明・大

昭・平・令
   年  月  日

 男・女
明・大

昭・平・令
   年  月  日

 男・女
明・大

昭・平・令
   年  月  日

※すべての欄を記入してください。

◎この用紙と一緒に、本人確認のための書類（免許証・保険証等のコピー）と返信用封筒
を送ってください。

水巻町役場 住民課住民係

807-8501

福岡県遠賀郡水巻町頃末北一丁目 1番 1号

㈹093-201-4321